NOVA FRIBURGO

Pregão Eletrônico Nº 90.139/2025

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 11 de novembro de 2025
Data de Abertura: 4 de dezembro de 2025
Local: Prefeitura Municipal de Nova Friburgo

AVISO DE LICITAÇÃO

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - SRP

AMPLA PARTICIPAÇÃO

UASG: 985867

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.139/2025

UNIDADE REQUISITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão Permanente de Pregão I, torna público que realizará
licitação, sob a modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, que tem por objeto o
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE SOLUÇÃO INTEGRADA DE COLABORAÇÃO E COMUNICAÇÃO CORPORATIVA BASEADA EM
NUVEM (CLOUD COMPUTING), incluindo os serviços de instalação, integração, treinamento para
atender as demandas da prefeitura municipal de Nova Friburgo, pelo período de 01 (um) ano. A licitação
será realizada no endereço eletrônico: www.gov.br/compras/pt-br.

Data: 04/12/2025                                     Horário: 10h

Estimativa: R$ 223.308,00                        Processo nº 17.139/2025

Local de retirada do Edital na íntegra:

http://www.gov.br/compras/pt-br

NOVA FRIBURGO

www.gov.br/compras  e www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao

Telefone para contato: (22) 2525-9100 - Ramal 287

E-mail: licitacaopmnf@gmail.com

Leonardo Gabrig Peixoto

Pregoeiro – Comissão Permanente de Pregão I

Anexos

https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/20455/Si_0qKjXcFJYbsg9HUaO6hhWz6VfFpR-.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/20228/aByo9VQdKczTS-Mtq-QprW-7kyyDDGMy.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/20211/5_HQAZQIcfvjHNysQnilbb890NZOZTmL.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/20178/9myrRz3Tbh_wH6wie3ZaRuxhACljgLPq.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/20024/1sgdSRQ3voIJbjXqQKFSrGp2z_q9Hxzk.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/20004/tokyD8bjAJISp3c3NUM0i4Ut0492XwYV.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19939/t3zhw8TzEIdsr6vPnOKJUu98hymcOxXB.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19886/WdBfI6aaBXynURsLiGwQ_GjwtUqa3pYA.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19841/DI7jRfiIdign7-VawN4sXL9w_u8qK7tf.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19709/kUwqJPhGhbzd4vrawKxGQqKtmHpyudnm.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19617/eBjgN85aR3x3_Z95lNVnR-dRN07W6XXH.docx
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19602/SkmTLMH7UpXygQTHxqQOF4pqmSzidrBz.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19578/_4rUkyU4KE-p-t2AJ86ySb4w7YH-2zCI.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19533/bvkW8v1jBbXUnGMoaBV7ixxWqXVJ6IjK.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19532/AQ9qwsbvouz1o24R8G6KlTB5WJczoaAJ.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19269/vKkL6dCc8Zhqq4zvvsaBwDcgwzb7ohwN.zip

http://www.gov.br/compras
http://www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
https://pmnf.rj.gov.br/frontend/web/licitacaopmnf@gmail.com
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/20455/Si_0qKjXcFJYbsg9HUaO6hhWz6VfFpR-.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/20228/aByo9VQdKczTS-Mtq-QprW-7kyyDDGMy.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/20211/5_HQAZQIcfvjHNysQnilbb890NZOZTmL.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/20178/9myrRz3Tbh_wH6wie3ZaRuxhACljgLPq.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/20024/1sgdSRQ3voIJbjXqQKFSrGp2z_q9Hxzk.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/20004/tokyD8bjAJISp3c3NUM0i4Ut0492XwYV.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19939/t3zhw8TzEIdsr6vPnOKJUu98hymcOxXB.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19886/WdBfI6aaBXynURsLiGwQ_GjwtUqa3pYA.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19841/DI7jRfiIdign7-VawN4sXL9w_u8qK7tf.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19709/kUwqJPhGhbzd4vrawKxGQqKtmHpyudnm.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19617/eBjgN85aR3x3_Z95lNVnR-dRN07W6XXH.docx
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19602/SkmTLMH7UpXygQTHxqQOF4pqmSzidrBz.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19578/_4rUkyU4KE-p-t2AJ86ySb4w7YH-2zCI.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19533/bvkW8v1jBbXUnGMoaBV7ixxWqXVJ6IjK.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19532/AQ9qwsbvouz1o24R8G6KlTB5WJczoaAJ.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19269/vKkL6dCc8Zhqq4zvvsaBwDcgwzb7ohwN.zip